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Neurolodzy z Wielkiej Brytanii dokonali odkrycia, iż można się
zarazić uczuciem zimna. Uczcie zimna może przejść od samego patrzenia na osobę której
jest zimno. Patrząc na taką osobę automatycznie, także spada nasza temperatura ciała.

Wykonano doświadczenie gdzie grupa osób (z kontrolowaną temperaturą ciała) oglądała nagrania
osób zanurzających ręce w wodzie gorącej- parującej następnie w wodzie lodowatej a na końcu
w pokojowej.

Po wykonaniu doświadczenia naukowcy zaobserwowali zmiany w rytmie serca oraz spadek
temperatury wszystkich osób oglądających filmik z zanurzeniem rąk w lodowatej wodzie. Spadek był
mały, średnia około 0,05 C° w prawej dłoni i 0,2 w lewej dłoni.

Według naukowców jest to związane z neuronami lustrzanymi. Neurony te w naszym mózgu
opowiadają za empatię i współczucie, i są aktywowane gdy sami wykonujemy jakąś czynność lub gdy
zaobserwujemy jakąś czynność u innych. 
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Jak otworzyć laboratorium?
Laboratorium może być dobrym pomysłem na biznes.
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Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs
Expo
Dziękujemy wszystkim, którzy odwiedzili nas.
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W przyszłości będziemy jedli mięso z
drukarki
Trójwymiarowy druk może stać się z czasem jednym z filarów produkcji.
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Ruszył nabór na wspólne projekty
przedsiębiorców i naukowców; w...
W aż puli 66 mln zł.
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Błonica - choroba groźna także dla dorosłych
Po 40. roku życia choroba staje się równie groźna.
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87% internautów uważa hejt za poważny
problem społeczny
W 2024 roku z hejtem zetknęło się 45 proc. internautów.
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Nowe materiały do budowy okrętów
wojskowych
Naukowcy z Politechniki Wrocławskiej pracują nad nimi.
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Mandimycyna - nowy potencjalny środek
przeciwgrzybiczy
Zabija grzyby oporne na wiele leków.
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